

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
Филиал № 5 - Отдел кадров																					
1	Специалист по кадровой работе	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Специалист по воинскому учету	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал № 5 - Администрация																					
3	Генеральный директор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Секретарь-референт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал № 5 - Администрация (филиал №5)																					
5	Главный инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель генерального директора	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель генерального директора по развитию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

19	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Руководитель ОСП	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель руководителя органа по сертификации продукции	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал № 5 - Орган по сертификации интегрированных систем менеджмента (филиал №5)

25	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель органа по сертификации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель руководителя органа по сертификации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал № 5 - Орган по сертификации систем менеджмента (филиал №5)

28	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал № 1 - Отдел испытаний колесных транспортных средств (филиал №1) испытательной лаборатории "ЭРА"

29	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

40	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел акустических испытаний																				
41	Руководитель-главный специалист	--	--	2	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация испытательной лаборатории																				
42	Руководитель испытательной лаборатории	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заместитель руководителя испытательной лаборатории	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения процессов и системы менеджмента качества																				
44	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 4 - Отдел обеспечения процессов и системы менеджмента качества (филиал №4) испытательной лаборатории "ЭРА"																				
45	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 4 - Отдел обеспечения процессов и системы менеджмента качества																				
46	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 4 - Отдел обеспечения процессов и системы менеджмента качества (филиал №4)																				
47	Руководитель	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 4 - Отдел испытаний радиотехники, электроники и автоматики (филиал №4) испытательной лаборатории "ЭРА"																				
48	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел испытаний радиотехники, электроники и автоматики																				

49	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Руководитель-главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел испытаний средств связи																											
52	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	2	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Руководитель-главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	2	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель-главный специалист
отдела испытаний средств связи


Зайцев Ю.А.

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество) (дата)

19.02.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Данилина А.М.



19.02.2026

(должность) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

Специалист по кадровой работе

Костина Ю.В.



19.02.2026

(должность) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387

Громов Сергей Александрович



18.02.2026

(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

По результатам специальной оценки условий труда рекомендаций нет

Дата составления: 18.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель-главный специалист
отдела испытаний средств связи
Зайцев Ю.А. (подпись) (Ф.И.О) 19.02.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) *Данилина А.М.* (подпись) (Ф.И.О) 19.02.2026 (дата)

Специалист по кадровой работе
(должность) *Костина Ю.В.* (подпись) (Ф.И.О) 19.02.2026 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387 *Громов Сергей Александрович* (подпись) (Ф.И.О) 18.02.2026 (дата)

(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О)